
Id: XLFJD-MERAK-VOGCN-SZPNS-HZSOZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/218/2010
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 21 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru udzielanych zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 
z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/171/2002 Rady Gminy Ruda- Huta z dnia 29 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru udzielanych zniżek nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 90, poz.1929) wprowadza się następujące zmiany: 
w załączniku Nr 2 zmienia się tabelę, która otrzymuje brzmienie, jak w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Ruda- 
Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ruda-Huta 

Piotr Śliwa

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/218/2010

Rady Gminy Ruda-Huta

z dnia 21 września 2010 r.

Zalacznik1.odt

Załącznik do uchwały Nr XLIV/218/2010 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 21 września 2010 roku 

Zalacznik1.odt

